1. 信息披露义务人广晟金控

本次权益变动前，信息披露义务人广晟金控持有东江环保A股股份13,545,168股，占当时

东江环保总股本的1.53%。本次权益变动的具体方式如下：

1、广晟金控在2018年10月11日至2018年12月31日期间通过深圳证券交易所交易系统增持

公司A股股份2,715,232股，占当时东江环保总股本的0.31%。本次增持后，广晟金控持有公司

A股股份16,260,400股，占当时东江环保总股本的1.83%。

2、2019年4月8日，东江环保回购注销已不符合激励条件的激励对象所持的限制性股票数

量合计1,138,000股，占回购前公司总股份的0.13%，公司总股本从887,100,102股减至

885,962,102股。因此，广晟金控合计持股比例被动增加至1.84%。

3、广晟金控在2019年5月8日至2019年6月6日期间通过深圳证券交易所交易系统增持公司

A股股份5,473,182股，占当时东江环保总股本的0.62%。本次增持后，广晟金控持有公司A股

股份21,733,582股，占当时东江环保总股本的2.45%。

4、2019年6月28日，东江环保回购注销已不符合激励条件的激励对象所持的限制性股票

数量合计6,695,000股，占回购前公司总股份的0.76%，公司总股本从885,962,102股减至

879,267,102股。因此，广晟金控合计持股比例被动增加至2.47%。

5、广晟金控在2020年2月20日至2020年6月12日期间通过深圳证券交易所交易系统增持公

司A股股份11,864,184股，占当时东江环保总股本的1.35%。本次增持后，广晟金控持有公司A

股股份33,597,766股，占当时东江环保总股本的3.82%。

综上，在本次权益变动中，广晟金控共增持公司A股股份20,052,598股，占东江环保目前

总股本的2.28%。本次权益变动后，广晟金控持有公司A股股份33,597,766股，占东江环保目

前总股本的3.82%。

2. 信息披露义务人广晟投资

本次权益变动前，信息披露义务人广晟投资未持有东江环保股份。本次权益变动的具体

方式如下：

在本次权益变动中，信息披露义务人广晟投资在2020年9月18日至2020年10月27日期间通

过香港联交所交易系统增持公司H股股份22,283,200股，占东江环保目前总股本的2.53%。本

次权益变动后，广晟投资持有公司H股股份22,283,200股，占东江环保目前总股本的2.53%。

（四）信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动前后持有上市公司股份情况如下：

股东名称
股份

性质

本次变动前 本次变动后

持股数量（股）
占当时股本

比例

占回购后股本

比例
持股数量（股） 比例

广晟资产 A 股 166,068,501 18.72% 18.89% 166,068,501 18.89%

广晟金控 A 股 13,545,168 1.53% 1.54% 33,597,766 3.82%

深圳广晟 A 股 1,302,027 0.15% 0.15% 1,302,027 0.15%

广晟投资 H 股 - - - 22,283,200 2.53%

广晟香港 H 股 2,896,000 0.33% 0.33% 2,896,000 0.33%

合计 183,811,696 20.72% 20.91% 226,147,494 25.72%

上市公司总股本
887,100,102

879,267,102

注：上市公司总股本变化系因2019年4月及2019年6月上市公司回购注销股权激励股份所

致。

二、其它相关事项说明

1、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。

2、本次权益变动具体情况详见公司于2020年10月29日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的《东江环保股份有限公司详式权益变动报告书》及《万联证券股份有限公司关于东江

环保股份有限公司详式权益变动报告书之财务顾问核查意见》。

三、备查文件

1、广晟金控和广晟投资作为信息披露义务人披露的《东江环保股份有限公司详式权益变

动报告书》

2、《万联证券股份有限公司关于东江环保股份有限公司详式权益变动报告书之财务顾问

核查意见》

特此公告。

东江环保股份有限公司董事会

2020 年 10 月 29 日